Nárok na cenu za Dielo vzniká Zhotoviteľovi za predpokladu riadneho vykonávania Diela podľa 

tejto Zmluvy. Zhotoviteľ uzavretím tejto Zmluvy potvrdzuje, že cena za Dielo je s ohľadom na 

všetky okolnosti vykonania Diela a jeho rozsah primeraná. 

3. Cena za Dielo predstavuje sumu 131 890,51 EUR bez DPH (slovom stotridsaťjedentisíc 

osemstodeväťdesiat a päťdesiatjeden centov eur bez DPH). Daň z pridanej hodnoty bude 

účtovaná Zhotoviteľom vo výške určenej príslušným právnym predpisom v dobe zdaniteľného 

plnenia. Podrobná špecifikácia ceny jednotlivých častí Diela (výkonov, prác a skutočne dodaných